
 
Российская Федерация 

Новгородская область  

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАРФИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

от  26.10.2016  № 48 

р.п. Парфино 
 
Об избрании Главы Парфинского 
городского поселения 

 

 
  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации», Уставом Парфинского городского поселения  

Совет депутатов Парфинского городского поселения 

РЕШИЛ: 

 1. Избрать Главой Парфинского городского поселения – Большакову 

Елену Николаевну. 

2. Назначить дату вступления в должность Главы Парфинского город-

ского поселения на 27 октября 2016 года. 

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном изда-

нии «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Админист-

рации муниципального района в информационно - телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 

 
Заместитель Председателя Совета  
депутатов городского поселения            С.Е. Григорьева 
 

  


